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Gepatenteerd corrosiebestendig positief rooster voor betrouwbaar startvermogen, snel opladen en lange
levensduur. Voldoet aan de eisen van de originele uitrusting als bijpassend reserveonderdeel.
Onderhoudsvrij en een hoog startvermogen. Tot 18 maanden standtijd. Geproduceerd in de EU naar Duits
ontwerp. Volledig te recyclen.

Bodembevestiging

BESTELINFORMATIE
EAN Code
Europees Type Nr. (ETN):
Artikelnummer DIN:
Kort nr:
Verpakkingseenheid
Aantal op een volle pallet

TECHNISCHE INFORMATIE
Spanning in volt 
Batterijcap [Ah] 
Koudstart EN [A] CCA 
Lengte [mm] 
Breedte [mm] 
Hoogte [mm]

12 
45
370 
236 
125 
220

Schakelschema

-
-
-
PB.545.902
Per stuk 
90

Bodembevestiging
Schakelschema
Pooluitvoering
Bakmaat
Gewicht (gevuld)

B00
+L
JIS 
B24L
13

 B00 +L


